[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.04.2013г.   №403
г. Красноуфимск

О подготовке и проведении Дня призывника в городском округе Красноуфимск
В целях реализации федерального закона от 28 марта 1998 года №53 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» в части обеспечения и исполнения призывной молодежью воинской обязанности, руководствуясь ст. ст. 28,48 Устава МО городской округ Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.      Организовать подготовку и проведение городского мероприятия «День призывника» 18 апреля 2013 года.

   2.  Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Дня призывника в городском округе Красноуфимск. (Приложение 1).
   3.      Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед».

   4.      Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
   5.  Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя главы ГО Красноуфимск по социальной политике Ю.С.Ладейщикова.
Глава городского округа Красноуфимск                              В.В.Артемьевских

 Приложение №1

к Постановлению Главы

городского округа

от 03.04.2013г. №403
ПЛАН

Мероприятий по подготовке и проведению «Дня призывника» в городском округе Красноуфимск

	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители

	1.
	Составить план по подготовке и проведению городского мероприятия «День призывника»
	05.04.13
	Пчелин Н.Б.

Иванова О.Л.

	2.

	Подготовить списки призывников, составить смету на приобретение памятных подарков
	10.04.13
	Перевалов Н.В.
Стамиков В.Б.

	3.
	Подготовить списки участников   локальных войн для приглашения на городской праздник «День призывника»
	11.04.13
	Шолохов Б.Г.(по согласованию)
Носков О.Н. (по согласованию)

	4.
	Подготовить сценарий по проведению городского мероприятия «День призывника»
	13.04.13
	Комарова Л.И. Илюшкина О.А.

	5.
	Подготовить списки призывников и членов их семей, гостей мероприятия
	15.04.13
	Голубничий А.Н.(по согласованию)

	6.
	Организовать проведение городского мероприятия «День призывника» на базе ЦКиД
	18.04.13
	Стамиков В.Б. Комарова Л.И. Иванова О.Л.
Пчелин Н.Б.

	7.
	Провести анализ по результатам проведения «Дня призывника»
	19.04.13
	Ладейщиков Ю.С.Пчелин Н.Б.